安徽省教育厅文件

皖教发〔2016〕8号

安徽省教育厅关于印发安徽省教育厅副高学校

基本建设管理办法的通知

各省教育厅直属高校、中等职业学校：

2012年安徽省教育厅下发的《安徽省教育厅直属高校基本

建设管理办法》（皖教发（ 2012〕46号）（以下简称《管理办法》），

对各厅直属高校规范和加强基本建设管理工作，建立健全基本建

设项目的决策、管理、监督和制约机制， 加大工程建设领域突出

问题专项治理的工作力度，促进工程建设领域廉政建设，起到了

十分重要的作用。

党的十八大以后，省政府在精简下放行政审批的习时，加大

了对全省基本建设项目的监管力度，开展了固有资金投资建筑工

程项目专项治理工作，出台了加强固有资金投资建筑工程项目监

管的意见等文件。为适应新形势的要求，根据国家和省有关文件

精神，我们对《管理办法》进行相应修订，并将适用范围延伸到

厅属中等职业学校。

现将修订的《安徽省教育厅直属学校基本建设管理办法》印

发给你们， 请遵照执行。

（此件主动公开）

2

	SKMBT_42320121416410
	SKMBT_42320121416411
	SKMBT_42320121416430
	SKMBT_42320121416431
	SKMBT_42320121416440
	SKMBT_42320121416441
	SKMBT_42320121416450
	SKMBT_42320121416451
	SKMBT_42320121416452
	SKMBT_42320121416460
	SKMBT_42320121416461
	SKMBT_42320121416462